

**Årsredovisning**  
för  
**BBS Construction AB**  
559011-8278

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Bergqvist, Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen för BBS Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför nybyggnationer, ritningar, renoveringar, takarbeten, ställningsbyggnaden och andra fastighetsnära tjänster.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 997	6 668	6 533	5 621
Resultat efter finansiella poster	84	1 027	794	-969
Soliditet (%)	46	34	-55	-98

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-665 102	982 174	<b>367 072</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		982 174	-982 174	<b>0</b>
Årets resultat			85 808	<b>85 808</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>317 072</b>	<b>85 808</b>	<b>452 880</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 071
årets vinst	85 808
	<b>402 879</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	402 879
	<b>402 879</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 996 909	6 668 457
Övriga rörelseintäkter		32 301	329 581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 029 210</b>	<b>6 998 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader		-594	-153 350
Inköpta tjänster		-1 298 734	-2 046 156
Övriga externa kostnader		-861 970	-1 036 721
Personalkostnader	2	-1 720 348	-2 607 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 661	-37 407
Övriga rörelsekostnader		0	-79 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 920 307</b>	<b>-5 960 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 903</b>	<b>1 037 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 155	-10 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 199</b>	<b>-10 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 704</b>	<b>1 027 145</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 704</b>	<b>1 027 145</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 522	-44 971
Korrigerig av föregående års skatt		33 626	0
<b>Årets resultat</b>		<b>85 808</b>	<b>982 174</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

126 280

120 581

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**126 280**

**120 581**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

40 000

40 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**40 000**

**40 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**166 280**

**160 581**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

195 740

249 000

Övriga fordringar

170 005

20 264

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

435 803

607 712

**Summa kortfristiga fordringar**

**801 548**

**876 976**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 502

47 967

**Summa kassa och bank**

**6 502**

**47 967**

**Summa omsättningstillgångar**

**808 050**

**924 943**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**974 330**

**1 085 524**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

317 071

-665 103

Årets resultat

85 808

982 174

**Summa fritt eget kapital**

**402 879**

**317 071**

**Summa eget kapital**

**452 879**

**367 071**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 909

0

Skatteskulder

8 686

66 091

Övriga skulder

279 999

495 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

230 857

156 877

**Summa kortfristiga skulder**

**521 451**

**718 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**974 330**

**1 085 524**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	407 800
Försäljningar/utrangeringar		-407 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-244 680
Försäljningar/utrangeringar		244 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	190 370	372 019
Inköp	80 000	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 400	-221 649
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 970</b>	<b>190 370</b>
Ingående avskrivningar	-69 789	-174 275
Försäljningar/utrangeringar	34 760	141 893
Årets avskrivningar	-38 661	-37 407
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 690</b>	<b>-69 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>126 280</b>	<b>120 581</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

Uppsala 2024-11-26

*Björn Bergqvist*  
Björn Bergqvist

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

*Marie Gunnarsson*  
Marie Gunnarsson  
Auktoriserad revisor
